As  hipóteses  de  rescisão  do ajuste,  bem como a  disciplina  aplicável  em tais  casos,  são
aquelas previstas no instrumento de contrato, nos termos dos arƟgos 78 a 80 da Lei n° 8.666, de
1993.

25. FONTE DE RECURSOS
25.1. As despesas decorrentes da presente contratação são no valor de  R$  12.880,92 (doze mil,
oitocentos e oitenta reais e noventa e dois centavos) e correrão à conta dos recursos provenientes
da União:

25.1.1. Gestão/Unidade: 26404/155885;

25.1.2. Fonte: 0113150072;

25.1.3. Programa de Trabalho: 12306208000PI0001;

25.1.4. Elemento de Despesa: 339032;

25.1.5.